
Buletini Nr. 7 datë  18 Shkurt 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik

Adresa         Autostrada Tiranë – Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë  

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT)
Adresa Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë
Tel/Fax +355 (4) 223356 / 2222411 / 2233358 /2233357 
E-mail info@instat.gov.al
Faqja e Internetit www.instat.gov.al

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur
3. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Loti 2: Materiale kancelarie të tjera zyre" – Marrëveshje Kuadër
– me disa operatorë ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

4. Numri i referencës së procedures: REF-40816-01-17-2018

5. Fondi limit: 211 350 (dyqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë, pa TVSH, për
INSTAT.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera 186 382,97   (me TVSH) Monedha Lekë

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.06.2018

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri            “Infosoft Office”  shpk. Nr. NIPT     J62426002Q
Adresa         Autostrada Tiranë – Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë  

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT)
Adresa Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë
Tel/Fax +355 (4) 223356 / 2222411 / 2233358 /2233357 
E-mail info@instat.gov.al
Faqja e Internetit www.instat.gov.al

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Loti 3: Blerje letër" – Marrëveshje Kuadër – me disa operatorë
ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara.
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4. Numri i referencës së procedures: REF-40819-01-17-2018

5. Fondi limit: 950 000 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH, për INSTAT.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera 1 001 508   (me TVSH) Monedha Lekë

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.06.2018

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri            “Infosoft Office”  shpk. Nr. NIPT     J62426002Q
Adresa         Autostrada Tiranë – Durrës, Km 8, Kashar, Tiranë  

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT)
Adresa Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë
Tel/Fax +355 (4) 223356 / 2222411 / 2233358 /2233357 
E-mail info@instat.gov.al
Faqja e Internetit www.instat.gov.al

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Loti 2: Materiale kancelarie të tjera zyre" – Marrëveshje Kuadër
– me disa operatorë ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

4. Numri i referencës së procedures: REF-40816-01-17-2018

5. Fondi limit: 211 350 (dyqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë, pa TVSH, për
INSTAT.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera 66 612   (me TVSH) Monedha Lekë

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.09.2018

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Emri “Interlogistic”Sh.p.k,
Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga dytësore, Km 9, Tiranë
Nr. NIPT   “Interlogistic”Sh.p.kme NUIS K21605003M

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT)
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	1 - Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
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	4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-07187-02-11-2019
	4- Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-07772-02-13-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.02.2019
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	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.01.2019
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	Ankesa: JO
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	FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë nëdatë 25.01.2019
	Ankesa: JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë nëdatë 25.01.2019
	Ankesa: JO
	Në këtë mënyrë bashkimi i shoqërive bie në kundërshtim me Kreun VIII, neni 74, ku citohet se: “Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, të VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, ku parashikohet se: “Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”.
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	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VII,Neni 66 pika 3, e shpalli të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit.

	Për: [“ 4 S “ shpk NIPT L64425401K, me adrese : Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 199]
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	BASHKIA DROPULL
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 4.02.2018
	Ankesa: nuk ka
	AREDO FAB STUDIO Kashar Tiranë, NIPT: K81422003F, me ofertë ekonomike 0 (Zero) Lekë pa TVSH.
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	Ankesa: ka ose jo JO
	QENDRA DITORE POLIVALENTE SARANDE
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	Ankesa: Jo
	Për: 4 S sh.p.k, NIPT L64425401K
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	Ankesa: Jo
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	Për: [“Kastrati “ shp.k, Adresa :Lagjia nr.14,Rruga “Tirana”,Shkozet,Durrës]
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	14.02.2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.02.2019
	Ankesa: ka ose jo JO
	Tel/Fax Tel.: +355 68 801 5 833 Fax.: +355 (0) 4 2238175.
	Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit.

